STICHTING PRO LONGO MAI
AMSTERDAM

JAARSTUKKEN 2017

Amsterdam, juni 2018

G. lJland
Donker Curtiusstraat 97
1051 MC Amsterdam



Balans per 31 december 2017

ACTIVA

Vaste activa

Inventaris
Leningen u/g

Vlottende activa
Leningen kortlopend

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Cumulatieve resultaten

Langlopende schulden
Leningen o/g

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Totaal passiva

Amsterdam, juni 2018

2017
eur

9.800

9.800

9.800

9.800

2016
eur

5.725

5.725

5.725

5.725



Exploitatie overzicht over 2017

2017 2016
eur eur eur eur

Inkomsten
Giften 19.437 14.844
Donateurs - -
Diversen - 20

19.437 14.864
Lasten
Diverse Projecten 10.000 5.000
Afschrijvingskosten - -
Algemene kosten 5.182 5.086
Rente en bankkosten 180 183

15.362 10.269

Positief resultaat 4.075 4.595

Amsterdam, juni 2018



Toelichting op de balans

Inventaris € 0

Waarde per 1 januari
volledig afgeschreven

Boekwaarde per 31 december

Liquide middelen € 9,800

Deze post is als volgt samengesteld.
ING

Kas
Kruisposten

Eigen vermogen € 9,800

Stand per 1 januari
Exploitatieresultaat boekjaar

Stand per 31 december

Gelden beschikbaar gesteld door particulieren

Schulden per 1 januari
Mutaties boekjaar

Schuld per 31 december

Overlopende passiva

Administratie- en accountantskosten jaarverslag

Amsterdam, juni 2018

eur

2017

8.989
811

9.800

5.725
4.075

9.800

eur

2016

5.008
717

5.725

1.129
4.596

5.725



Toelichting exploitatie-overzicht over 2017

eur
Inkomsten € 19,437
Giften particulieren 13.561
Giften Monsanto Tribunaal 2.760
Giften CAMZ 63
Giften met speciaal doel 3.053
Overige inkomsten -

19.437
Donaties _
Overige inkomsten
Produktinformatie 0
Rente giro 0
Totaal 0
Lasten € 10.000
a. Evenals in 2016 heeft de stichting Pro Longo Mai schenkingen gedaan in verband met

diverse projecten: € 10.000 (in 2016: 5.000).

Algemene kosten € 5.361

De algemene kosten bestaan uit reis- en verblijfkosten, krantenabonnementen, druk- en portikosten,
huur, administratiekosten, acceptgiro's, accountantskosten e.a..

Amsterdam, juni 2018



